
 
 

 
D.D. n. 22 del 05/04/2017 
 

 

 

DipartimentodiScienze delSuolo,della 

Pianta e degli Alimenti- Di.S.S.P.A. 

AVVISO DI SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI N. 2 UNITA’ DI OPERAI 
FLOROVIVAISTI – AREA PROFESSIONALE 1A livello “b” (ex specializzati).  

 

 

IL DIRETTORE  

 
 
VISTO il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994, “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e successive integrazioni e modificazioni; 

VISTO il proprio decreto n. 10 del 09/03/2017 con cui è stato indetto l’Avviso di selezione per 

l’assunzione a tempo determinato di n. 2 unità di operai florovivaisti – area professionale 

1a livello “b” (ex specializzati), da inquadrare nella predetta qualifica ai sensi del vigente 

CCNL degli operai agricoli e florovivaisti, per un minimo di 51 giornate lavorative e fino a 

un massimo di 179 nell’arco di ciascun anno; 

VISTO il proprio decreto n. 17 del 24/03/2017 con cui è stata nominata la Commissione esaminatrice 

della suddetta selezione; 

VISTI i verbali redatti dalla citata Commissione; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale; 

RITENUTO              pertanto di dover procedere all’approvazione degli stessi 
 

DECRETA 

 

Art. 1

       
    
   Sono  approvati  gli  atti  della  Commissione   esaminatrice  relativi   alla  procedura  di

selezione pubblica per l’assunzione a tempo determinato di n. 2 unità’ di operai florovivaisti – area professionale 
1a livello “b” (ex specializzati), da  inquadrare  nella   predetta   qualifica  ai  sensi  del  vigente  CCNL  degli  
operai  agricoli  e florovivaisti, per un minimo di 51 giornate lavorative e fino a un massimo di 179 nell’arco di 
ciascun anno; 
 

      Art. 2 
 
 

                                 E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica di cui all’Art. 1  
così come formulata dalla Commissione esaminatrice:        
 
 
 
 
 
 
                       



                                                                    
 

Pos.                Cognome e Nome 
Votazione  

    prova 

Votazione 

     titoli 

Votazione 

     complessiva     

complessiva  
1 Mosca Luca 

 

28/30 

 

4/10 

 
32/40 

 
2 Palmisani Giovanni 

 

28/30 

 

3/10 

 

31/40 

 

 
   Sono dichiarati vincitori della selezione di cui all’art. 1, il Sig. Mosca Luca per le mansioni di  

Ibridatore e il Sig. Palmisani Giovanni per le mansioni di Selezionatore. 
 
 

                                                                                          Art. 3 

 

                                  Il presente decreto sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento 
di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro  e sull’Albo on-line 
del predetto Ateneo. 
 
 

                                                                                                              IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                                            F.to Prof. Teodoro Miano 


